
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 1022 Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 22. 11. 2021 v kancelář starosty č.p.6 od 16:30 hod.

1/1022RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje program jednání  Rady města v předloženém
znění.  

2a/1022RM/2021 Rada města  Uhlířské Janovice  rozhodla   ve  věci   veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem "Pečovatelská služba města Uhlířské Janovice- automobil": 
1. o výběru dodavatele, nevýhodnější  nabídku předložila společnost UNIKOM, a.s., Kutná
Hora, IČ 46355821,na dodání automobilu za cenu  383.884,30 Kč (cena bez DPH)  a 
2.pověřuje starostu města podpisem  smlouvy s vybraným dodavatelem

2b/1022RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí  s pronájmem dřevěného betlému s jesličkami
včetně  instalace  od Miroslava Grosse ,IČ 02685213,  za cenu 15.000,-Kč + DPH

2c/1022RM/2021 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí   s  přeložením  zelené  turistické
trasy mezi městysem Ratajemi nad Sázavou a Silvánkou, která  povede  po cestách
ve  vlastnictví  města  Uhlířské  Janovice  v  k.ú.  Mitrov  u  Uhlířských  Janovic  pozemky
parc.č. 874, 873, 858, 864, 588/1, 601/1, 893 k.ú. , Opatovice II pozemky parc.č. 547,
548, přeložku bude realizovat Klub českých turistů  v roce 2022

2d/1022RM/2021 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  s  panem  Jiřím
Němcem  na  pronájem  části  pozemku  parc.č.4  v  k.ú.  Uhlířské  Janovice  pro  účely
provozování  trhů v roce 2022 za těchto podmínek:
1. za cenu 6.800,- Kč/den
2. za cenu 4.300,- Kč/den při konání trhu v době ochranných opatření, která stanoví vláda
ČR v souvislosti se zabráněním šíření koronaviru COVID-19
s možností nájemce zrušit trhy úplně, bez úhrady nájemného, a to v případě nařízení
vlády či špatného počasí
 4. v termínech dle žádosti nájemce,  mimo termín 25.6.2022, který Město Uhlířské
Janovice neakceptuje.

2e/1022RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí  s rozpočtovým opatřením č.1/2021 příspěvkové
organizace Mateřská škola Uhlířské Janovice, Třebízskéhoo 770 dle předloženého návrhu
ředitelky – navýšení příjmů i výdajů o  239.910,-Kč

2f/1022RM/2021 Rada města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  s  vyplacením odměny ředitelce  MŠ Uhlířské
Janovice Zuzaně Gruszové v předložené výši za plnění významných úkolů  v roce 2021 

2g/1022RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice doporučuje ZM schválit  prodej pozemku parc.č. 618/2
o výměře 99 m2 – ostatní plocha, odděleného GP č. 158-99/2021 z pozemku parc.č. 618
v k.ú. Mitrov u Uhlířských Janovic za cenu 220,- Kč/m2 panu Miloši Pařízkovi.

2h/1022RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice doporučuje  ZM schválit prodej uvedených pozemků, které
byly odděleny geometrickým plánem č.136-4557/2021 a GP č. 137-111/2021 z pozemku
parc.č. 455/1 v obci i k.ú.  Janovická Lhota takto:
• parc.č.  455/1 trvalý travní porost o výměře 12 m2 – kupující manželé M., Uhlířské
Janovice, za cenu 100,- Kč/m2

• parc.č.  455/3 trvalý travní porost o výměře 59 m2 – kupující manželé M., Praha za cenu
100,- Kč/m2

• parc.č.  455/4 trvalý travní porost o výměře 57 m2 – kupující manželé L., Uhlířské
Janovice za cenu 100,- Kč/m2



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

2i/1022RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice doporučuje  Zastupitelstvu města schválit uzavření smluv:
Smlouva o  smlouvě budoucí  o  zřízení  služebnosti  inženýrské sítě  stavby „Nová STL
plynovodní přípojka pro č.p. 717, ul. Revoluční, Uhlířské Janovice“
Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti „Vodovodní přípojka pro rodinný dům
č.p. 923, ul. Zahradní, Uhlířské Janovice“
Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti „Vodovodní přípojka pro rodinný dům
č.p. 912, ul. Zahradní, Uhlířské Janovice“
Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti „Vodovodní přípojka pro rodinný dům
č.p. 926, ul. Zahradní, Uhlířské Janovice“

2j/1022RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice ruší  ruší pořádání akce s názvem „Rozsvěcení vánočního
stromu 2021“   vzhledem k vydanému opatření vlády ze dne 22.11.2021 se záměrem
snížení rizika šíření nákazy Covid 19

2k/1022RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice ukládá hospodářskosprávnímu odboru zajistit zpracování
znaleckého  posudku  pro  zjištění  ceny  pozemků  v  průmyslové  zóně  města  Uhlířské
Janovice

2l/1022RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice doporučuje  provozovateli trhů na Václavském náměstí
v  Uhlířských  Janovicích  zvážit  zrušení  pořádání  trhů  vzhledem  k  nepříznivé
epidemiologické  situaci  za  účelem  zabránění  šíření  nákazy  Covid  19

3a/1022RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí Rozhodnutí Městského úřadu Uhlířské
Janovice, hospodářskosprávního odboru, o dodatečném povolení zvláštního užívání místní
komunikace (chodník) – ul. 28. října – překop pozemku parc. č. 2425/1 v katastrálním
území Uhlířské Janovice před domem č.p. 365 z důvodu odstranění havárie telefonního
kabelu – telekomunikačního zařízení pro TEMO – TELEKOMUNIKACE, a.s., Praha

3b/1022RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí Rozhodnutí Městského úřadu Uhlířské
Janovice, hospodářskosprávního odboru, o dodatečném povolení zvláštního užívání místní
komunikace (chodník) – ul. 28. října – překop pozemku parc. č. 2425/1 v katastrálním
území Uhlířské Janovice před domem č.p. 365 z důvodu odstranění havárie telefonního
kabelu – telekomunikačního zařízení pro TEMO – TELEKOMUNIKACE, a.s., Praha

3c/1022RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí Protokol č.4 /2021 o kontrole čerpání
neinvestiční dotace z rozpočtu města Uhlířské Janovice – úhrada provozních nákladů
organizace Základní umělecká škola Uhlířské Janovice

3d/1022RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí Protokol č.13 /2021 o kontrole čerpání
neinvestiční dotace z rozpočtu města Uhlířské Janovice – úhrada provozních nákladů
spolku Junák- český skaut , středisko Uhlířské Janovice z.s.

3e/1022RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí Informace tajemnice - Vánoční provoz
Městského úřadu Uhlířské Janovice 2021 

3f/1022RM/2021 Rada  města  Uhlířské  Janovice  bere  na  vědomí  Informace  ředitelky  příspěvkové
organizace - 2021 vánoční provoz Mateřské školy Uhlířské Janovice, Třebízského 770

3g/1022RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí Výroční zpráva o činnosti příspěvkové
organizace Základní škola Uhlířské Janovice za školní rok2020/2021 a o hospodaření
za rok 2020

Petr Barták
starosta  města


